АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2015 № 59
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 14.01.2013 № 05

 Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

          1.Внести  в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 14.01.2013 № 05 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области изменения дополнив абзац 2

подпункта 1) пункта 1 словами следующего содержания «пер. Строителей».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Нива».

Глава Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области                                                                          В.В. Евтихов

Отп. 1 экз.- в дело                                                                Разослать: прокуратуру,

Исп.  М. М. Бугаев                                                                  газете»Нива», ИКМО Гас «Выборы

тел. 2-15-73                                                                           управляющему делами

«___»__________ ___

                                    Визы:М.М. Бугаев                                        «____» ______________